
 
 
 

 
 

 ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
                                               ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

LXXXV    СЕСIЯ   VII  СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

від  24  квітня  2020 року​ ​ ​ ​                                        № 2024 
 
Про безоплатну передачу з балансу Управління 
житлово  -  комунального      господарства     та 
будівництва    міської  ради    на  баланс    комунальному  
підприємству «Зоря» міської ради майна, розташованого 
за адресою: Харківська обл., Лозівський район,  
с. Смирнівка,   вул. Миру,  буд. 16 
 
          Керуючись ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст. 3, п. 2 ст. 4 Закону України "Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності", підп. 4.1 п. 4 розділу 2,   
п. 1 розділу 6 Порядку списання майна, що є комунальною власністю 
Лозівської міської об’єднаної територіальної громади, затвердженого 
рішенням Лозівської міської ради Харківської області від 20.12.2013 р. № 
1090, ст. 137 Господарського кодексу України, з метою впорядкування майна 
об’єднаної територіальної громади і оптимізації користування ним, 
розглянувши звернення Управління житлово-комунального господарства та 
будівництва міської ради, погодженого з комунальним підприємством «Зоря» 
міської ради,  міська рада 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А :  
 

           1. Передати безоплатно з балансу Управління житлово-комунального 
господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області на 
баланс комунального підприємства «Зоря» Лозівської міської ради Харківської 
області на праві господарського відання майно, розташоване за адресою: 
Харківська область, Лозівський район, с. Смирнівка, вул. Миру, буд. 16, згідно 
з додатком 1. 
            

           2. Створити комісію для приймання-передачі майна, зазначеного у п. 1 
цього рішення, та затвердити її склад згідно з додатком 2. 
 

           3. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і 
оформлення акту згідно з чинним законодавством. 
 

           4. Акт приймання-передачі майна після оформлення і підписання 
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради. 



 
 
           5. Після затвердження акту приймання-передачі:  
           5.1. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва 
Лозівської міської ради Харківської області (Залізінський О.М.) і 
комунальному підприємству «Зоря» Лозівської міської ради Харківської 
області (Чамлай І. С.) відповідно виключити з балансу і оприбуткувати майно 
на баланс з внесенням відповідних змін до бухгалтерського обліку. 
​   5.2. Зареєструвати право господарського відання комунальному 
підприємству «Зоря» Лозівської міської ради Харківської області на майно 
вказане в п. 1 цього рішення, яке підлягає державній реєстрації. 
 

           6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління 
комунальною власністю (Мовчан А.О.). 
 
 
 
Міський  голова                                                                С.В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
Залізінський, 2-20-15​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1  

до рішення міської ради 
від  24.04.2020р. № 2024 

 
 
 
 

Перелік майна,  
яке передається з балансу Управління житлово-комунального 

господарства та будівництва Лозівської міської ради 
на баланс комунального підприємства «Зоря» Лозівської міської ради 

 

№ 
з/п Назва майна, адреса Кількість Інвентар-ни

й номер 
Рік 

випуску 

Вартість,  грн. 

первісна 
 

Залишкова 
вартість 

 станом на 
1.04.2020р. 

1. 

Громадський будинок 
(адміністративна будівля 

колишньої контори АФ 
"Смирнівка") с. Смирнівка,  

вул. Миру, 16 

1 шт. 101310011 1963 5695,00 5486,00 

2. Господарча будівля (сарай)  
с. Смирнівка, вул. Миру, 16 1 шт. 101310013 1957 1900,00 855,00 

3. Господарча будівля (сарай) с. 
Смирнівка, вул. Миру, 16 1 шт. 101310014 1957 1900,00 855,00 

4. Вбиральня (допоміжна споруда)  
вул. Миру, 16 1 шт. 101310011 1963 2200,00 990,00 

 Всього:    11695,00 8186,00 
 

 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                  С.О. КОБА 
 
Залізінський, 22015​  
​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2  

до рішення  міської ради 
від 24.04.2020р № 2024 

 
 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна  

 
    Голова  комісії:   

1. КОРПАН 
    Олексій Петрович 
 

- заступник Лозівського міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради 

   Заступник голови  комісії: 
 

2. ЗАЛІЗІНСЬКИЙ  
    Олександр  
    Миколайович 
 

- начальник Управління житлово-комунального 
господарства та будівництва Лозівської міської 
ради Харківської області 

   Члени комісії: 
 

3. ПОНОМАРЕНКО  
    Борис Вікторович 

- начальник відділу з обліку житла та управління 
комунальною власністю Лозівської міської ради 
Харківської області 
 

4. КОПА  
    Дмитро   
    Олександрович 

- начальник відділу матеріально-технічного 
забезпечення Управління житлово-комунального 
господарства та будівництва Лозівської міської 
ради Харківської області 
 

5. МОРОЗОВА 
    Олена Степанівна 

- головний бухгалтер Управління 
житлово-комунального господарства та 
будівництва Лозівської міської ради Харківської 
області 
 

6. ЧАМЛАЙ  
    Ігор Сергійович 

- директор комунального підприємства «Зоря» 
Лозівської міської ради Харківської області   
 

7. РЯБУХА  
    Валентина Павлівна 
 
  

- 
 
 
 

касир комунального підприємства «Зоря» 
Лозівської міської ради Харківської області   
 
 

 
 
Секретар міської ради                                                                  С.О. КОБА 
 
Залізінський, 22015​  
​  


